

Haberler > Ersin Ramođlu (güney) > Reis'i devirmeye ant içmiş Feto

05 Ağustos 2017, Cumartesi

ERSİN RAMOĐLU (GÜNEY)

Reis'i devirmeye ant içmiş Feto



Fetullah Gülen 'aldanmak' ve 'aldatmak' üzerine yaptığı konuşmada [AK Parti](#)'yi hedef alarak "Aldanırız, fakat aldatmayız" demişti.

Ardından da Reisçilere, "**Şu anda çokları aldanmış, sürükleniyor körü körüne. Bir görmez, bir duymaz, bir doğru konuşmaz, bir kalbi Allah için atmazın arkasından sürüklenip gidiyorlar**" dedi.

O da Yılmaz Özdil gibi Erdoğan'ın peşinden gidenlere **bidon kafa** dedi yani.

Halbuki kalbi Allah için atmayan bizzat kendisi.

Kör ve sağır olan da... Feto gerçek niyetini sözünü bitirirken söyledi:

"Aldanma bir gün tamir edilebilir, onlar bir bir devrilip gittiklerinde...

En köklü, bin senelik çınarlar, selviler bile şiddetli bir fırtına karşısında mukavemet edememiş, devrilmişlerdir.

Devrilmeyen kalmamıştır.

Devrileceklerinden hiç şüpheniz olmasın!.."

Yani darbeden vazgeçmedi it.

Erdoğan'a darbe yapacak.

Kendini bir fırtınaya, Reis'i de bin senelik çınar ve selvi ağacına benzetti...

Erdoğan'ın devrileceği yalanıyla cezaevlerindeki örgüt mensuplarına da, '**Dik durun, itirafçı olmayın**' mesajı vermiş oldu alçak.

Ve onlardan sadakat istedi.

Ne dinsiz kitapsız, ne ahlaksız, ne zalim biridir bu Feto...

Yüzündeki deri değil sanki meşin...

Cinayetleri bir bir deşifre oldu.

Kirli ve sapık yüzü ortaya çıktı.

Bu coğrafyada artık işi çok zor...

Ama hâlâ Erdoğan düşmanlığıyla piyasa yapıyor, konuşuyor şerefsiz.

Arkasına kimi alırsa alsın...

G'ünü kime yaslarsa yaslansın...

Sonu kaçınılmazdır bu itin!..

Utanmaz sapık...

Tuvaletçisiyle homoseksüel ilişki yaşayan o değildi sanki...

Gazeteci **Haydar Meriç**'i sanki o öldürtmedi...

Necip Hablemitoğlu'nu da...

Sanki 15 Temmuz darbesini o yaptırmadı.

Kalkışma sırasında öldürülen 250 insanın katili, yaralanan iki binin üstündeki gazinin de vebali onda değil sanki.

Sanki yatak odalarını o dikizlemedi...

Kalkmış şimdi de meydan okuyor it.

2019'un PR'ına başladılar bile.

CHP, FETÖ, PKK ve DHKP-C beraber iş tutacak yine.

Kiminle koalisyon kuracakları,

Kimi aday yapacakları,

Hangi yolu izleyecekleri belli...

Seçime daha iki yıl var.

Siyasette bir gün, hatta bir saat bile önemli iken, **Hakan Bayrakçı** isimli [CHP](#) anketçisi 2019'da AK Parti'nin oyunun yüzde 42'yi geçmeyeceği yalanını pompalıyor.

Sebebi malum.

Karadeniz TV isimli bir mahalle televizyonunda hem de...

Erdoğan karşıtı malum medya da bu yalanı köpürtüp duruyor.

Başta da **Aydın Doğan** medyası...

2019'a yönelik algı çalışmalarına şimdiden hız verdiler...

O anketçiye göre [FETÖ](#)'cü **Meral Akşener** şanslı...

Partisi kurulmadan rüzgârı ortalığı kasıp kavuruyormuş güya.

CHP'nin adayı **İlhan Kesici**'yi Cumhurbaşkanı ilan ettiler.

[HDP](#)'nin oyları da Kesici için çantada keklikmiş falan, filan.

Geçin bu yalanları geçin.

Dün 24 ilde bin 532 kişiyle yapılan ankette **AK Parti yüzde 51,4, CHP yüzde 25,0, MHP yüzde 13,4, HDP yüzde 8,0** oy oranına sahip.

FETÖ ve adamları akıllarını peynir ekmekle yemiş olmalı ki, milletin akıyla böyle alay ediyorlar işte.

Yasal Uyarı: Yayınlanan köşe yazısı/haberin tüm hakları Turkuvaz Medya Grubu'na aittir. Kaynak gösterilse veya habere aktif link verilse dahi köşe yazısı/haberin tamamı ya da bir bölümü kesinlikle kullanılamaz.

Ayrıntılar için lütfen tıklayın.

YAZARIN ÖNCEKİ YAZILARI

Tüm Yazıları >

- > **Bunlar hiç adam değil... (4.8.2017)**
- > **CHP hainlerin davalarını halktan kaçırıyor (3.8.2017)**
- > **ABD kafayı taktı bizi ham yapacak (2.8.2017)**

SABAH

SABAH